

QUESITO n. 16

In riferimento alla gara in oggetto e più precisamente all'attribuzione del punteggio dell'offerta Tecnica nel Criterio A1.1, si Chiede di chiarire il punteggio che verrebbe attribuito all'Impresa in Possesso del Certificato ISO 18001 avente sul certificato la dicitura ""Certifica che l'impresa HA INTRODOTTO E APPLICA UN SISTEMA DI GESTIONE IN CONFORMITA' CON OHSAS 18001:2007";

RISPOSTA

Si rimanda a quanto riportato nel Disciplinare di Gara alle pagine 27 e 28, nonché al modello D ad esso allegato di attribuzione dei punteggi, in funzione di quanto previsto nel relativo paragrafo "Documentazione a comprova della miglioria offerta che l'Operatore Economico dovrà inserire nella busta tecnica.

QUESITO n. 17

Con la presente siamo a chiedere se sia possibile presentare la polizza provvisoria firmata digitalmente sia dal garante che dal contraente.

RISPOSTA

Il disciplinare prevede la firma digitale solo del concorrente ma nulla vieta che sia firmata da entrambi.

QUESITO n. 18

Buongiorno,
in merito alla possibilità di dichiarare le attività che si intende subappaltare, avremmo cortesemente bisogno di sapere se avete predisposto un modello fac simile da seguire.

RISPOSTA

No, non è stato predisposto alcun modello fac simile da seguire.